
Temporada: 2025/26      Categoria i Fase: C.t. Infantil Masculí Promoció       Grup: GRUP 01

Jornada 10

Partit Resultat Data i hora

36611: F.D CASSANENC A - CB NOU CAULES IM  - 20-12-2025 09:15

36605: CESET U14 - CB GUÍXOLS U14 BLAU  - 20-12-2025 10:30

36608: UNIÓ GIRONA MARISTES - BÀSQUET VILAFANT  - 20-12-2025 10:30

36609: CBU LLORET SAMBA HOTELS VERD - BASQUET PORQUERES  - 20-12-2025 10:30

36607: BC FONTAJAU - KABLER - CB SANT NARCÍS A  - 20-12-2025 12:00

36610: CB ADEPAF TXOT'S - CE JOVENTUT CELRÀ  - 20-12-2025 12:00

36604: CB OLOT GREDA - CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U14  - 20-12-2025 12:30

36606: SOL GIRONÈS BISBAL BÀSQUET NEGRE - CB BANYOLES A  - 20-12-2025 12:30

Classificació

Equip J G PE P NP PF PC Punts

1 CB BANYOLES A 1 1 0 0 0 103 52 2

2 CE JOVENTUT CELRÀ 1 1 0 0 0 91 41 2

3 CBU LLORET SAMBA HOTELS VERD 1 1 0 0 0 88 56 2

4 CB OLOT GREDA 1 1 0 0 0 71 41 2

5 BC FONTAJAU - KABLER 1 1 0 0 0 51 26 2

6 BÀSQUET VILAFANT 1 1 0 0 0 73 63 2

7 F.D CASSANENC A 1 1 0 0 0 84 76 2

8 SOL GIRONÈS BISBAL BÀSQUET NEGRE 1 1 0 0 0 62 61 2

9 UNIÓ GIRONA MARISTES 1 0 0 1 0 61 62 1

10 CB GUÍXOLS U14 BLAU 1 0 0 1 0 76 84 1

11 BASQUET PORQUERES 1 0 0 1 0 63 73 1

12 CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U14 1 0 0 1 0 26 51 1

13 CB ADEPAF TXOT'S 1 0 0 1 0 41 71 1

14 CESET U14 1 0 0 1 0 56 88 1

15 CB SANT NARCÍS A 1 0 0 1 0 41 91 1

16 CB NOU CAULES IM 1 0 0 1 0 52 103 1

Jornada 11

Partit Resultat Data i hora

(36615) CB BANYOLES A - BC FONTAJAU - KABLER  - 10-01-2026 11:45

(36613) BÀSQUET VILAFANT - CBU LLORET SAMBA HOTELS VERD  - 10-01-2026 12:00

(36614) CB SANT NARCÍS A - UNIÓ GIRONA MARISTES  - 10-01-2026 12:00

(36619) CB SANT GREGORI VALL DE LLÉMENA U14 - CB NOU CAULES IM  - 10-01-2026 12:00

(36612) BASQUET PORQUERES - CB ADEPAF TXOT'S  - 10-01-2026 12:30

(36617) CB OLOT GREDA - CESET U14  - 10-01-2026 12:30

(36618) CE JOVENTUT CELRÀ - F.D CASSANENC A  - 10-01-2026 12:45

(36616) CB GUÍXOLS U14 BLAU - SOL GIRONÈS BISBAL BÀSQUET NEGRE  - 10-01-2026 13:30
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